

Gdańsk, dn. 29.06.2020 r.

## - WSZYSCY WYKONAWCY-

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa odczynników chemicznych i wzorców certyfikowanych do analiz laboratoryjnych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku – 13 części”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW-a-z.272.9.2020, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288), wyjaśniam co następuje:

#### **Pytanie 1 dot. części II, pozycja 40:**

„Roztwór NaCl z dodatkiem 0,5% fenolu – 0,85% NaCl + 0,5% fenolu, Zamawiający może udostępnić referencyjny numer katalogowy producenta? Prośbę argumentuję brakiem możliwości wyszukania na rynku produktu, który spełniałby wskazane parametry”.

#### Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający **oczekuje** produktu firmy **Chempur o nr kat. 527941236** lub równoważnego.

#### **Pytanie 2 dot. części II, pozycja 52 :**

„DELVOTEST. proszę o doprecyzowanie, czy chodzi o test DelvoTest T czy DelvoTest SP 100 NT. Przedstawiony w formularzu opis nie wskazuje jednoznacznie na konkretny produkt.”.

#### Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający **doprecyzowuje**, że oczekuje produktu **Delvotest SPNT 100**.

#### **Pytanie 3 dot. części V, pozycja 13:**

„... z wymaganego kompletu jedna pozycja jest już niedostępna w sprzedaży:

- 0,1% kukurydza MON810- 1 szt.

Poniżej lista aktualnie dostępnych materiałów MON 810:

ERM-BF413CK - 0.5% kukurydza MON810;

ERM-BF413EK - 2% kukurydza MON810;

ERM-BF413GK - 10% kukurydza MON810.

Zwracamy się z prośbą o informację, czy akceptują Państwo któryś z zamienników. Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z kompletu?"

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu: **ERM-BF413GK - 10% kukurydza MON810.**

**Pytanie 4 dot. części V, pozycja 16:**

„wzorzec substancji Derkwantel (Derquantel) o nr CAS: 187865-22-1, jest obecnie niedostępny w naszej ofercie sprzedażowej, w związku z czym nie możemy Państwu zaoferować tej pozycji. Czy w związku z niedostępnością tej substancji Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z pakietu lub przeniesienie jej do innego? Pozytywna odpowiedź z Państwa strony umożliwi nam złożenie oferty na cały pozostały przedmiot zamówienia, co również pozytywnie wpłynie na zwiększenie konkurencyjności postępowania?"

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający **wykreśla** pozycję **16** z pakietu **V**.

**Pytanie 5 dot. części V, pozycja 18:**

„Chloramphenicol 3-O-beta-D-Glucuronide, substancja ta sklasyfikowana jest obecnie jako nowa substancja psychoaktywna (NPS), w związku z czym realizacja zamówienia na te pozycje możliwa będzie jedynie po dostarczeniu następującej dokumentacji:

- zezwolenia Inspektora do spraw Substancji Chemicznych zgodnie z art. 40a Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2018 r., poz. 1030 z późn. zm.)

- deklaracji zastosowania nowej substancji psychoaktywnej zgodnie z art. 40b ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii z dnia 29 lipca 2005 r. (wzór w załączniku)

lub

- oświadczenia, na papierze firmowym, podpisanego przez osoby reprezentujące firmę, iż zgodnie z art. 23, 24 oraz 24a Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2018 r., poz. 1030 z późn. zm.), podmiot zwolniony jest z obowiązku posiadania zezwolenia w zakresie określonym w przepisach oraz zgodnie z art.241, dokonał zgłoszenia badań do Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego albo Państwowego Inspektoratu Sanitarnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji (w zależności od siedziby jednostki naukowej).

Ponadto, termin realizacji dostawy takiej substancji to 12 tygodni od przesłania kompletu wymaganych dokumentów.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie powyższych zezwoleń niezbędnych do realizacji zamówienia na tę pozycję oraz wydłużenie terminu realizacji dostawy tej pozycji do 12 tygodni? Jeśli nie, czy wyrażą Państwo zgodę na wykreślenie tej pozycji z Części V?"

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający **wykreśla pozycję 18** z formularza cenowego części V.

**Pytanie 6 dot. części V, pozycja 20:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca w opakowaniu 500ml?"

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający **wyraża zgodę** na dostawę wzorca w opakowaniu 500ml.

**Pytanie 7 dot. części V, pozycja 29:**

„Ze względu na niestabilność methacrifosu w takiej mieszaninie, producent wskazanego wzorca SL24138 (firma Neochema) wycofał go ze sprzedaży i zaoferował rozdzielnie tej mieszaniny na dwa oddzielne wzorce:

- SL 24842 Pesticides - Mix 15 each 100 µg/ml in Acetone, 10 x 1 ml:

Cyfluthrin 68359-37-5

Ethion 563-12-2

Hexaconazole 79983-71-4

Penconazole 66246-88-6

Pendimethalin 40487-42-1

Permethrin (cis-/trans-) 52645-53-1

Prochloraz 67747-09-5

Procymidone 32809-16-8

Prothioconazole-desthio 120983-64-4

Quinoxifen 124495-18-7

Triadimefon 43121-43-3

Triazophos 24017-47-8

Trifluralin 1582-09-8

Triticonazole 131983-72-7

Vinclozolin 50471-44-8

- SL 24847 Methacrifos 100 µg/ml in iso-Octane, 10 x 1 ml:

Methacrifos 62610-77-9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji w formie dwóch oddzielnych wzorców? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z kompletu?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający **wyraża zgodę** na dostawę tej pozycji w formie dwóch oddzielnych wzorców.

**Pytanie 8 dot. części V, pozycja 42:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca w opakowaniu 250mg?”

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający **wyraża zgodę** na dostawę wzorca w opakowaniu **250mg**.

**Pytanie 9 dot. części V, wzór umowy:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego terminu dostawy od daty otrzymania zamówienia dla Części V z 15 dni roboczych do 20 dni roboczych?”

Nie wszystkie oferowane produkty znajdują się na stałe na stanie w naszym magazynie centralnym, w związku z czym 15-dniowy termin dostawy produktów może okazać się niemożliwy do dotrzymania, realnym natomiast jest 4-tygodniowy termin realizacji zamówienia (20 dni roboczych)”.

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający **wyraża zgodę** na wydłużenie maksymalnego terminu dostawy od daty otrzymania zamówienia dla Części V z 15 dni roboczych **do 20 dni roboczych**.

**Pytanie 10 dot. części V, wzór umowy:**

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 5, pkt.1 wzoru umowy na:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

a) niedotrzymania terminu wykonania zamówienia jednostkowego, określonego w § 2 pkt 3 w wysokości 1% ceny brutto niedostarczonego materiału, za każdy dzień zwłoki”

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę zapisu w § 5, pkt.1 wzoru umowy.

**Pytanie 11 dot. części V, wzór umowy:**

„Odnosnie § 4, pkt.12, czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany reklamowanego towaru z 2 dni roboczych na 20 dni roboczych?”

Uzasadnienie: Nie wszystkie oferowane produkty znajdują się na stałe na stanie w naszym magazynie centralnym, w związku z czym 2-dniowy termin wymiany jest niemożliwy do dotrzymania.”

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający **wyraża zgodę** na wydłużenie terminu wymiany reklamowanego towaru z 2 dni roboczych na **20 dni roboczych**, dla towarów z części V postępowania.

**Pytanie 12 dot. części IV, wzoru umowy:**

„Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§5 ust. 1a) na: „niedotrzymania terminu wykonania zamówienia jednostkowego, określonego w §2 pkt 3 w wysokości 0,5% ceny brutto zamówionej partii przedmiotu zamówienia, za każdy dzień zwłoki”?”

Uzasadnienie:

Wysokie kary umowne w przypadku ewentualnego opóźnienia, zaburzają rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym ograniczają ilość Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu przetargowym. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy?"

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę zapisu umowy §5 ust. 1a.

**Pytanie 13 dot. części IV, wzoru umowy:**

„Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§5 ust. 1c) na: „nieterminowej wymiany wadliwego przedmiotu umowy w wysokości 1% ceny brutto wadliwego przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki licząc od dnia wyznaczonego na jego wymianę”?”

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę zapisu umowy §5 ust. 1c.

**Pytanie 14 dot. części IV, wzoru umowy:**

„Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§4 ust. 12) na: „WYKONAWCA rozpatrzy otrzymaną reklamację w terminie 5 dni roboczych od dnia jej zgłoszenia i w przypadku jej uwzględnienia dostarczy artykułu nowe, wolne od wad na własny koszt w terminie nie dłuższym niż następne 10 dni robocze. Terminem odbioru całości dostawy, upoważniającym WYKONAWCĘ do wystawienia faktury jest dzień dostarczenia towaru wolnego od wad”?

Uzasadnienie:

Przedmiot zamówienia wyspecyfikowany przez Zamawiającego będzie sprowadzany od producentów zagranicznych, dlatego w przypadku pozytywnego rozpatrzenia reklamacji czas transportu może wynieść nawet 10 dni roboczych.

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający **wyraża zgodę** i zmienia treść zapisu umowy **dla części IV** postępowania w **§4 ust. 12** na:

„WYKONAWCA rozpatrzy otrzymaną reklamację w terminie 5 dni roboczych od dnia jej zgłoszenia i w przypadku jej uwzględnienia dostarczy artykułu nowe, wolne od wad na własny koszt w terminie nie dłuższym niż następne 10 dni roboczych. Terminem odbioru całości dostawy, upoważniającym WYKONAWCĘ do wystawienia faktury jest dzień dostarczenia towaru wolnego od wad”.

**Pytanie 15 dot. części II, pozycja 34:**

„Olejek Imersyjny, wyraża zgodę na wycenę opakowania 100 mL bądź 500 mL. Z naszej wiedzy wynika, że opakowanie 150 mL nie jest dostępne na rynku”.

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający **wyraża zgodę** na wycenę opakowania **100 ml** i oczekuje dostawy **2 opakowań**.

**Pytanie 16 dot. części VII, pozycja 1:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów pakowanych po 100 szt.?”

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie produktu pakowanego po **100 szt.** i oczekuje dostawy **2 opakowań**.

**Pytanie 17 dot. części VII, pozycja 3:**

„Czy Zamawiający mógłby doprecyzować numer katalogowy oraz opis produktu? Brak informacji o pełnym składzie produktu.”

Odpowiedź na pytanie 17:

Zamawiający oczekuje produktu o numerze katalogowym **7KG-G027-11**.

**Sprostowanie do udzielonej odpowiedzi na pytanie 12 dot. części VIII, udzielonej w dniu 26.06.2020 r.:**

„Poz. 4. Czy Zamawiający zaakceptuje zestaw składający się z: 50 szt. probówek 12ml zawierających każda 6 g siarczanu magnezu i 1,5g octanu sodu (zamiast wymaganych saszetek) i 50 szt. probówek Falcon 50ml?”

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający **nie akceptuje** zestawu składającego się z: 50 szt. probówek 12ml zawierających każda 6 g siarczanu magnezu i 1,5g octanu sodu i wymaga dostawy produktu **w saszetkach**.

2. Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia **02.07.2020 r. godz. 9.00**.

Oferty zostaną otwarte w dniu **02.07.2020 r.**, o godz. **09:30** w Wojewódzkim Inspektoracie Weterynarii w Gdańsku, 80-958 Gdańsk, ul. Na Stoku 50 - pokój 309 III piętro.

POMORSKI  
Wojewódzki Lekarz Weterynarii  
*lek. wet. Wojciech Trybowski*